Voor    Tegen    Onthouding 

4.  Hernieuwing van het toegestane kapitaal – Statutenwijziging  
 Voorstel tot besluit  
 Hernieuwing van de machtiging aan de raad van bestuur om het maatschappelijk kapitaal in één of 

meer malen te verhogen met een bedrag van vierendertig miljoen zevenhonderd zevenenzestig 
duizend zevenhonderd veertig euro (€.34.767.740,00) gedurende een periode van vijf (5) jaar vanaf de 
datum van de bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van het besluit van de 
buitengewone algemene vergadering ter zake, en dienvolgens wijziging van de tekst van het punt a) 
van Artikel 8bis. van de statuten als volgt : 

“a) De raad van bestuur is gemachtigd om, bij notariële akte, het maatschappelijk kapitaal in één 
of meer malen te verhogen met een bedrag van vierendertig miljoen zevenhonderd zevenenzestig 
duizend zevenhonderd veertig euro (€.34.767.740,00). 

De raad van bestuur kan deze bevoegdheid uitoefenen gedurende vijf (5) jaren na 
bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van het besluit van de buitengewone 
algemene vergadering die heeft besloten tot de statutenwijziging inzake de hernieuwing van de

[...]

Voor    Tegen    Onthouding 

6. Statutenwijzigingen 
 Voorstel tot besluit  
1° In Artikel 5 van de statuten wordt de tweede zin, aangaande de splitsing de aandelen in het jaar 2008, 

vervangen door de volgende tekst : 
 “Het wordt vertegenwoordigd door acht miljoen negenhonderd éénenvijftig duizend zevenhonderd 

veertig (8.951.740) aandelen zonder vermelding van nominale waarde.” 
2° In Artikel 11 van de statuten wordt de Overgangsbepaling, die vervallen is op 31 december 2008, 

geschrapt zodat de volledige tekst van dit artikel luidt : 
 “De aandelen van de vennootschap zijn hetzij aandelen op naam hetzij gedematerialiseerde aandelen.”